- 1.575,00 del mes 12 al 24 

- 1.650,00 pels últims 12 mesos 

Així el pressupost del servei es calcula: 

Import mensual Num. De mesos Total 

1.500,00 12 mesos 18.000,00 € 

1.575,00 12 mesos 18.900,00 € 

1.650,00 12 mesos 19.800,00 € 

TOTAL 56.700,00 € 

L’import ascendeix a CINQUANTA-SIS MIL SET-CENTS EUROS (56.700,00 €) abans 

d’impostos. 

L’import de l’IVA (21%) ascendeix a ONZE MIL NOU-CENTS SET EUROS (11.907,00 

€) 

L’import total del servei ascendeix a SEIXANTA-VUIT MIL SIS-CENTS SET EUROS 

(68.607,00 €). 

PLEC DE CONDICIONS TÈCNIQUES

CAPÍTOL 1

1. OBJECTE DEL PLEC

Aquest Plec té per objecte fixar les bases per regular el desenvolupament del servei de 
manteniment de l espai fluvial del riu Llobregat, en el seu tram metropolità, a la comarca del